РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                               Красноярский край

                                                Рыбинский район

                      НОВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

  29.04.2020                                  д. Новая                                                    № 49-75  Р
О внесении изменений и дополнений в Решение Новинского сельского

Совета депутатов от 24.12.2019 г № 45-69 Р «О бюджете Новинского сельсовета

на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.»

   Руководствуясь статьями 20,24 Устава Новинского сельсовета, Новинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новинского сельского Совета депутатов от 24.12.2019 года          № 45-69 Р «О бюджете Новинского сельсовета на 2020 год и плановый период   2021-2022 годов» следующие изменения и дополнения:
1)   Пункт 1 статьи 2 Главные администраторы изложить в следующей редакции: «Внести дополнительный код доходов , главным администратором которого является администрация Новинского сельсовета.

 2)   Приложение 2 Решения Новинского сельского Совета депутатов от 24.12.2019 г № 45-69 Р дополнить кодом следующего содержания:

       825 2 02 49 999 10 0023 150- Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских  поселений (Субсидии бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края по министерству финансов Красноярского края  в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти)
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета  депутатов по бюджетным финансовым экономическим вопросам и вопросам собственности (Семенова Л.Я..)

3. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Вести села».

       Председатель Новинского сельского
А.Я.Гомер
                             Совета депутатов
                    Глава сельсовета                                                   Л.Н.Репш.